PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG MN HỒNG PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày 02 tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2024

            * Trọng tâm công tác tháng 01/2024:

- Tổ chức sơ kết học kỳ 1.

- Đẩy mạnh công tác kiểm tra, tự kiểm tra hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng

giáo dục trẻ.

- Thực hiện kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch.

 - Thực hiện nghiêm nề nếp và quy chế của nhà trường, đảm bảo tiến độ

chương trình năm học; tiếp tục chỉ đạo toàn trường thực hiện công tác VS,

chống dịch bệnh theo mùa;

 - Tổ chức hoạt động ngoại khóa Xuân yêu thương, Tết sum vầy.
             * Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc Ngƣời thực hiện

03-06/01

Tổ chức Sơ kết học kỳ 1.

Họp triển khai XDKH tổ chức hoạt động đón

xuân ngoại khóa theo chương trình: Xuân yêu

thương, Tết sum vầy .

CBGVNV

Trong tháng
Tham dự các cuộc họp, sơ kết của ngành triệu

tập.
CBQL,TTCM

15-19/01 - Kiểm tra nội bộ trường học

Tổ KT

30-31 /01 Tổ chức hoạt động Xuân yêu thương, Tết sum

vầy tại điểm trường trung tâm.
CBGVNV

Trong tháng

 Tổ chức hoạt động chăm sóc nuôi dưỡng trẻ

theo KH.

Tổ chức chuyên đề cấp tổ: “Hoạt động GD âm

nhạc theo hướng tiếp cận đa văn hoá” Tổ

chuyên môn 1.

CBGVNV

Nơi nhận:
- CBGC,NV để thực hiện (t/h);

- Cổng thông tin điện tử nhà trường;

- Lưu: VT.

                    HIỆU TRƢỞNG

                   Nguyễn Thị Thu Trang

		2024-01-02T09:41:00+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T09:41:18+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!